Bohmeyer & Schuster

Temposchwelle 40 km/h, zum Aufdubeln - SET oder einzeln - Tragkraft 23 t

e Material: Polypropylen (PVC-ummantelt)
e Farbe: gelb oder schwarz

« Uberfahrldnge in Fahrtrichtung: 500 mm
e Hohe: 45 mm

e Breite Mittelstlicke: 330 mm

e Breite Endstlcke: 250 mm

e mit Reflektoren

Bestellhinweis: Bitte bestellen Sie das Montagematerial (Bestell Nr.
TEBO-13459-54) bei den Einzelstiicken separat dazu!
Montagematerial bei Set-Bestellungen inklusive!

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Tragkraft

23t
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Verfugbare Varianten

Material

Polypropylen

Polypropylen

Polypropylen

Polypropylen

Polypropylen/PVC

Polypropylen/PVC

Polypropylen/PVC

Polypropylen/PVC

Polypropylen/PVC

Polypropylen/PVC

Farbe

schwarz

gelb

gelb

schwarz

gelb

schwarz

gelb/schwarz mit
gelben Endstlicken

gelb/schwarz mit
schwarzen Endstlicken

gelb

schwarz

Gewicht

6,2 kg

6,2 kg

2,9 kg

2,9 kg

51,76 kg

51,76 kg

51,76 kg

51,76 kg

64,80 kg

64,80 kg

Ausfiihrung

Mittelstlick,
einzeln

Mittelstlick,
einzeln

Endstlck,
einzeln

Endstick,
einzeln

Komplett-Set

Komplett-Set

Komplett-Set

Komplett-Set

Komplett-Set

Komplett-Set

Breite

330

250
mm

2,81m

2,81 m

2,81 m

2,81 m

3,47 m

3,47 m

Lieferumfang

1x Mittelstlick (TE 40 km/h)

1x Mittelstlck (TE 40 km/h)

1x Endstuck (TE 40 km/h)

1x Endstick (TE 40 km/h)

7 Mittelstlicke gelb, 2 Endstiicke gelb, 32
Schlisselschrauben

7 Mittelstlicke schwarz, 2 Endstiicke schwarz,
32 Schllsselschrauben

4 Mittelstucke gelb, 3 Mittelstlicke schwarz, 2
Endstiicke gelb, 32 Schlisselschrauben

4 Mittelstlucke schwarz, 3 Mittelsticke gelb, 2
Endstlicke schwarz, 32 Schlisselschrauben

9 Mittelstlicke gelb, 2 Endstlcke gelb, 40
Schlisselschrauben

9 Mittelstlicke schwarz, 2 Endstiicke schwarz,
40 Schlisselschrauben

Gesamtmale

500 x 330 x 45
mm

500 x 330 x 45
mm

500 x 250 x 45
mm

500 x 250 x 45
mm

500 x 2810 x 45

mm

500 x 2810 x 45

mm

500 x 2810 x 45

mm

500 x 2810 x 45

mm

500 x 3470 x 45

mm

500 x 3470 x 45

mm

Artikelnummer

tel4104ms

tel4104mg

tel4105eg

tel4105es

set-te-tesch40kmh-

281g

set-te-tesch40kmh-

281s

set-te-tesch40kmh-

281gsg

set-te-tesch40kmh-

281gss

set-te-tesch40kmh-

3479

set-te-tesch40kmh-

347s
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Material

Polypropylen/PVC

Polypropylen/PVC

Polypropylen/PVC

Polypropylen/PVC

Polypropylen/PVC

Polypropylen/PVC

Polypropylen/PVC

Polypropylen/PVC

Polypropylen/PVC

Polypropylen/PVC

Polypropylen/PVC

Farbe

gelb/schwarz mit
gelben Endstlicken

gelb/schwarz mit
schwarzen Endstlicken

gelb

schwarz

gelb/schwarz mit
gelben Endsticken

gelb/schwarz mit
schwarzen Endstlicken

gelb

schwarz

gelb/schwarz mit
gelben Endsticken

gelb/schwarz mit
schwarzen Endstlicken

gelb

Gewicht

64,80 kg

64,80 kg

90,88 kg

90,88 kg

90,88 kg

90,88 kg

103,92
kg

103,92
kg

103,92
kg

103,92
kg

130,00
kg

Ausfiihrung

Komplett-Set

Komplett-Set

Komplett-Set

Komplett-Set

Komplett-Set

Komplett-Set

Komplett-Set

Komplett-Set

Komplett-Set

Komplett-Set

Komplett-Set

Breite

3,47 m

3,47 m

4,79 m

4,79 m

4,79 m

4,79 m

5,45 m

5,45 m

5,45 m

5,45 m

6,77 m

Lieferumfang

5 Mittelstlicke gelb, 4 Mittelsticke schwarz, 2
Endstlicke gelb, 40 Schllisselschrauben

5 Mittelstlicke schwarz, 4 Mittelstucke gelb, 2
Endstlicke schwarz, 40 Schlisselschrauben

13 Mittelsticke gelb, 2 Endstlicke gelb, 56
SchllUsselschrauben

13 Mittelstlicke schwarz, 2 Endsticke
schwarz, 56 Schlisselschrauben

7 Mittelstlicke gelb, 6 Mittelsticke schwarz, 2
Endstlcke gelb, 56 Schlisselschrauben

7 Mittelstlicke schwarz, 6 Mittelstlicke gelb, 2
Endstlicke schwarz, 56 Schlisselschrauben

15 Mittelsticke gelb, 2 Endstlicke gelb, 64
Schllisselschrauben

15 Mittelstlicke schwarz, 2 Endsticke
schwarz, 64 Schlisselschrauben

8 Mittelstlicke gelb, 7 Mittelsticke schwarz, 2
Endstlcke gelb, 64 Schlisselschrauben

8 Mittelstlicke schwarz, 7 Mittelstlicke gelb, 2
Endstlicke schwarz, 64 Schlisselschrauben

19 Mittelsticke gelb, 2 Endstlicke gelb, 80
Schllisselschrauben

Gesamtmale

500 x 3470 x 45
mm

500 x 3470 x 45
mm

500 x 4790 x 45
mm

500 x 4790 x 45
mm

500 x 4790 x 45
mm

500 x 4790 x 45
mm

500 x 5450 x 45
mm

500 x 5450 x 45
mm

500 x 5450 x 45
mm

500 x 5450 x 45
mm

500 x 6770 x 45
mm

ArtikelInummer

set-te-tesch40kmh-
347gsg

set-te-tesch40kmh-
347gss

set-te-tesch40kmh-
4799

set-te-tesch40kmh-
479s

set-te-tesch40kmh-
479gsg

set-te-tesch40kmh-
479gss

set-te-tesch40kmh-
5459

set-te-tesch40kmh-
545s

set-te-tesch40kmh-
545gsg

set-te-tesch40kmh-
545gss

set-te-tesch40kmh-
6779
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Material Farbe Gewicht Ausfiithrung Breite Lieferumfang GesamtmaRe Artikelnummer
Polypropylen/PVC schwarz 130,00 Komplett-Set 677 m 19 Mittelsticke schwarz, 2 Endstucke 500 x 6770 x 45 set-te-tesch40kmh-
YRIopYy kg P ' schwarz, 80 Schlisselschrauben mm 677s
gelb/schwarz mit 130,00 10 Mittelstlicke gelb, 9 Mittelstlicke schwarz, 500 x 6770 x 45 set-te-tesch40kmh-
Polypropylen/PVC . Komplett-Set 6,77 m . 3
gelben Endsticken kg 2 Endstucke gelb, 80 Schlisselschrauben mm 6779s9
gelb/schwarz mit 130,00 10 Mittelstiicke schwarz, 9 Mittelstlcke gelb, 500 x 6770 x 45 set-te-tesch40kmh-
Polypropylen/PVC . Komplett-Set 6,77 m . 3
schwarzen Endsticken kg 2 Endstlcke schwarz, 80 Schlisselschrauben mm 677gss
143,04 21 Mittelstticke gelb, 2 Endstlcke gelb, 88 500 x 7430 x 45 set-te-tesch40kmh-
Polypropylen/PVC gelb Komplett-Set 7,43 m .
kg Schlisselschrauben mm 7439
Polypropylen/PVC <chwarz 143,04 Komplett-Set 743m 21 Mittelstlicke schwarz, 2 Endstlcke 500 x 7430 x 45 set-te-tesch40kmh-
YRIopy kg P ' schwarz, 88 Schlisselschrauben mm 743s
11 Mittelstiick Ib, 10 Mittelstiick
gelb/schwarz mit 143,04 e restucke 500 x 7430 x 45 set-te-tesch40kmh-
Polypropylen/PVC . Komplett-Set 7,43 m schwarz, 2 Endstlcke gelb, 88
gelben Endstiicken kg . mm 743gsg
Schlusselschrauben
11 Mittelstliicke schwarz, 10 Mittelstlicke
gelb/schwarz mit 143,04 . 500 x 7430 x 45 set-te-tesch40kmh-
Polypropylen/PVC Komplett-Set 7,43 m gelb, 2 Endstlicke schwarz, 88

schwarzen Endstiicken kg mm

74
Schlisselschrauben 39ss

Dieses Datenblatt wurde am 09.07.2024 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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